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POLTRONE/ARMCHAIRS

BOSTON 19 ZELIE 5BLANCA 145070 141202 147200 147

ST53 109CLEIO SMALL 61 ST104 113

SIKKA 15

CLEIO LARGE 61 DIONE LARGE 75DIONE SMALL 75

NOR 127

CARVER 45 RONDA 51 DALT 47

LINCOLN 35QUINCY 33 LOWELL 29

PERCY 55

CUCCIOLO 25 MARTIN 10102 39

ARTIBELLA 43

203 105 BENJAMIN 89MORK 97 800 93

TUBBY 101

CORNELL 123DONNA 117ZELIE 5 BAROKKO 149

DIVANI/SOFAS

ST108 109 ST147 113

BOSTON 19LINCOLN 35 MARTIN 10

ZELIE 5

CUCCIOLO 25

102 39

DONNA 117THALIA 81NEFELE 67 CLEIO 61 DIONE 75 CORNELL 123

SIKKA 15 070 141203 105

MORK 97

BAROKKO 149 DALT 47 QUINCY 33

LOWELL 29 TUBBY 101

800 93 BENJAMIN 89

NEFELE 67



POUF/POUFS

PIPEDO-PIQUADRO 203 WARHOL 193TABLE TOPS 200NIORD 199MOKOS 195

CEO 187 FEBE 189 TETI 185

MANNUS 197

POUF BASIC 171FEBE 169 MYR 171DIONE 322 ARKE 322 EOS 322 TARA 167 CHIONE 322 EOS 322 CAPITONNÈ 322 

ALONSO 173MEGH 177ARKE 155 DIONE 163 ATLANTIC 179 VENUS 179

TAVOLI/TABLES

REA 191

DIVANI AL METRO/MODULAR BANQUETTE SEATING

LOU 239JUPITER 235

DESMOND 221

JUSTIN 217

MORE 225 NANA 209LIZZY 2 231

LEVY 243 PLUTO 249

ERIC 213

MARYLIN 253

DIVANI LETTO/SOFA BEDS

MARIE 271 PEGASO 273LAB 2 269ELEKTRA 267

DIONE 259 CLEIO 261 NEFELE 263 800 265

BRONTOLO 273

PAT SEDIA 135 BIBIANA 139 ZELIE 5BLATH LOUNGE 131

SEDIE E SGABELLI/CHAIRS AND STOOLS

PAT SGABELLO 135 BLATH CHAIR 131 PAT POLTRONA 135



Chairs & Sofas 
Modern
Zelie
Martin
Sikka
Boston
Cucciolo
Lowell
Quincy
Lincoln
102
Artibella
Carver
Dalt
Ronda
Percy

070
102
200_202
203
800
Arke
Artibella
Atlantic
Barokko
Bibiana
Blanca
Blath
Benjamin
Boston
Brontolo
Carver
Ceo
Chione
Cleio
Cornell
Cucciolo
Dalt
Desmond
Dione
Donna
Elektra
Eos
Eric
Febe
Jupiter
Justin
Lab 2
Levy
Lincoln
Lizzy 2
Lou
Lowell
Mannus
Marie
Marylin
Martin
Megh
Mokos
More
Mork
Nefele
Niord
Nor
Pat
Pegaso

Poufs 
Arke
Chione
Dione
Eos
Tara
Pouf Febe
Pouf basic
Pouf Capitonnè
Megh
Venus-Atlantic

Tables 
Teti
Ceo
Febe
Rea
Warhol
Mokos
Mannus
Niord
Piani HPL
Piani SP 30-50
Piani MB 20
Pipedo-Piquadro

Sofa beds 
Dione
Cleio
Nefele
800
Elektra
Lab 2
Marie
Pegaso-Brontolo

Modular
banquette 
seating
Nana
Eric
Justin
Desmond
More
Lizzy 2
Jupiter
Lou
Levy
Pluto
Marylin

Classic
Cleio
Nefele
Dione
Thalia
Benjamin
800
Mork
Tubby
203
ST53-ST108
ST104-ST147
Donna
Cornell
Nor
Blath
Pat
Bibiana
070
Blanca
200-202
Barokko

5
10
15
19
25
29
33
35
39
43
45
47
51
55

141
39

147
105

93/265
155

43
179
149
139
145
131

89
19

273
45

187
159

61/261
123

25
47

221
75/259

117
267
165
213

189/169
235
217
269
243

35
231
239

29
197
271
253

10
177
195
225

97
67/263

199
127
135
273

155
159
163
165
167
169
171
173
177
179

185
187
189
191
193
195
197
199
200
201
202
203

259
261
263
265
267
269
271
273

209
213
217
221
225
231
235
239
243
249
253

61
67
75
81
89
93
97

101
105
109
113
117
123
127
131
135
139
141
145
147
149

Percy
Piani HPL
Piani SP 30/50
Piani MB 20
Pipedo
Piquadro
Pluto
Pouf basic
Pouf capitonnè
Quincy
Rea
Ronda
Sikka
ST104_ST147
ST53_ST108
Tara
Teti
Thalia
Tubby
Venus
Warhol
Zelie

55
200
201
202
203
203
249
171
173

33
191

51
15

113
109
167
185

81
101
179
193

5



2

WAITINGMODERN
Chairs & Sofas

SHOWROOM LIUNI “HBN” MILAN



4

ZELIE
5

CHAIRS & SOFAS



76
CHAIRS & SOFAS

ZELIE



8 9
CHAIRS & SOFAS

ZELIE
design Sergio Bizzarro

47 42

42

42 42

82

42

42

42

63 91

68

78,5

52 52

106

52
104

180

68,5

87 107

73

83

115

52 76

70

130

200

70

CHAIR 1P 1S SMALL

1P 1S LARGE

2P 2S

3P 3S

CHAISE-LONGUE

POUF

1P 1S HIGH

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



10

MARTIN
11

CHAIRS & SOFAS



12 13
CHAIRS & SOFAS

MARTIN

220

90

79

44

180

90

1P 1S

2P 2S 3P 3S



14

SIKKA
15

CHAIRS & SOFAS



16
CHAIRS & SOFAS

17

SIKKA

82 160

45

86

95

1P 1S 2P 2S

 Piede legno 
Wooden foot 

P 60

Base legno
Wooden frame 

P 61

PIEDI E BASI FEET AND BASES

FINITURE PIEDI E BASI PAG. 180-181 
FEET AND BASES FINISHINGS ON PAGE 180-181



18

BOSTON
19

CHAIRS & SOFAS



CHAIRS & SOFAS
21

BOSTON

20



22
CHAIRS & SOFAS

23

BOSTON

42 46

42 46

88

83

96

81 85

78

78 78

78

P 54

P 54

B 01

B 01

Piede in metallo 
cromato

Chromed metal foot
P 55

Piede tubolare in 
metallo cromato
Tubolar chromed 

metal foot
P 56

Piede rettangolare in 
metallo cromato
Chromed metal 
rectangular foot

P 08

B 08

B 08

44 P55

46 P08
          P56

77

P55 78
P08 80

21515085

1P 1S 2P 2S 3P 3S

78

HIGH

BOSTON ARMCHAIRS

BOSTON SOFAS

78

LOW

PIEDI FEET

P56

102

FINITURE PIEDI E BASI PAG. 180-181 
FEET AMD BASES FINISHINGS ON PAGE 180-181



24

CUCCIOLO
25

CHAIRS & SOFAS



26
CHAIRS & SOFAS

27

CUCCIOLO

47

85

94

90

1P 1S

160

2P 2S

202

3P 3S



28

CELIATITO
WAINTING
LOWELL

29
CHAIRS & SOFAS



30 31
CHAIRS & SOFAS

LOWELL

88

160 192

46

86

87

1P 1S

2P 2S 3P 3S



33
CHAIRS & SOFAS

QUINCY

88 162

46

82

70

1P 1S 2P 2S

32

FINITURE ZOCCOLO PAG. 180-181 
PLINTH FINISHINGS ON PAGE 180-181



34

LINCOLN
35

CHAIRS & SOFAS



36
CHAIRS & SOFAS

37

LINCOLN

87

132 182

44

70

70

1P 1S

2P 2S 3P 3S



38

CELIATITO102
39

CHAIRS & SOFAS



40
CHAIRS & SOFAS

41

102

76 127

47

75

73

1P 1S 2P 2S

Piede legno
Wooden foot

P 07

Piede metallo cromato
Chromed metal foot

P 62

PIEDI FEET



43
CHAIRS & SOFAS

45

72

85

6767

ARTIBELLA

Piede metallo
cromato

Chromed metal foot
P 53

Piede legno
Wooden foot

P 59

B 01

PIEDI FEET

42



CHAIRS & SOFAS
45

CARVER

68

45

60

76

44



46

CELIATITO
WAINTING
DALT

47
CHAIRS & SOFAS



48 49
CHAIRS & SOFAS

45

45

62

72

76

76

63

72 134

DALT

SMALL

LARGE 1P 1S 2P 2S



50

CELIATITO
WAINTING
RONDA

51
CHAIRS & SOFAS



52 53
CHAIRS & SOFAS

RONDA

44

70

80

70



54

CELIATITO
WAINTING
PERCY

55
CHAIRS & SOFAS



56 57
CHAIRS & SOFAS

PERCY

48

48

67

52



58

CLASSIC
Chairs & Sofas

SKY BAR AUSTRIA



60

CLEIO
61

CHAIRS & SOFAS



62

CLEIO
63

CHAIRS & SOFAS



64 65
CHAIRS & SOFAS

CLEIO

85 110

198 255

50 50

99,5 113

86 89,5

1P 1S SMALL 1P 1S LARGE

2P 2S 3P 3S

Liscio Plain Capitonnè

FINITURE SCOCCA ESTERNA OUTSIDE BACKREST FINISHINGS

VERSIONE DIVANO LETTO PAG. 260-261 
SOFA BED VERSION ON PAGE 260-261



66

NEFELE
67

CHAIRS & SOFAS



68

NEFELE
69

CHAIRS & SOFAS



70

CELIATITO
LOUNGE

NEFELE

71
CHAIRS & SOFAS



73
CHAIRS & SOFAS

NEFELE

120 236

52/42

119

95/85

1P 1S 3P 3S

279,5

4P 4S

Capitonnè

Piede legno
Wooden foot

P 50

Liscio Plain Chevron Capitonné

Liscio Plain   

Piede metallo
Metal foot

P 64

FINITURE SCOCCA ESTERNA E FASCIA FRONTALE 
OUTSIDE BACKREST AND FRONT BASE BOARD FINISHINGS

FINITURE SCHIENALE INTERNO  INSIDE BACKREST FINISHINGS

PIEDI FEET

72

VERSIONE DIVANO LETTO PAG. 262-263 
SOFA BED VERSION ON PAGE 262-263



74

DIONE
75

CHAIRS & SOFAS



76

DIONE
77

CHAIRS & SOFAS



79
CHAIRS & SOFAS

DIONE

80 80

118 242

50 50

50

85 85

118

94

45

94

97

1P 1S LIGHT

POUF

1P 1S SMALL

1P 1S LARGE 3P 3S

50 70 12045

con frangia
with fringe

senza frangia
without fringe

FINITURE BASE BASE FINISHINGS

VERSIONE DIVANO LETTO PAG. 258-259 
SOFA BED VERSION ON PAGE 258-259

78



80

CELIATITO
LOUNGE
THALIA

81
CHAIRS & SOFAS



82

CELIATITO
LOUNGE
THALIA

83
CHAIRS & SOFAS



84

CELIATITO
LOUNGE

THALIA

85
CHAIRS & SOFAS



87
CHAIRS & SOFAS

THALIA

47

113

123

226

296

3P 3S

4P 4S

Flute Capitonné

FINITURE SCHIENALE INTERNO INSIDE BACKREST FINISHINGS

FINITURE ZOCCOLO PAG. 180-181 
PLINTH FINISHINGS ON PAGE 180-181

86



88

BENJAMIN
89

CHAIRS & SOFAS



90 91
CHAIRS & SOFAS

BENJAMIN

122

170 222

48

100

90

1P 1S

2P 2S 3P 3S

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



92

800
93

CHAIRS & SOFAS



9594
CHAIRS & SOFAS

800

275

44

88

73

220

165

138 190

245 88

88

110

Piede legno
Wooden foot

P 12

Piede legno
Wooden foot

P 50

3P 3S 4P 4S

1P 1S 2P 2S

2P DX-SX 2S L-R

ELEMENTI MODULARI MODULAR ELEMENTS

3P DX-SX 3S L-R

4P DX-SX 4S L-R ANGOLO CORNER

PIEDI FEET

VERSIONE DIVANO LETTO PAG. 264-265 
SOFA BED VERSION ON PAGE 264-265

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



96

MORK
97

CHAIRS & SOFAS



9998
CHAIRS & SOFAS

MORK

80 150

47

74

83

1P 1S 2P 2S

FINITURE GAMBE PAG. 180-181 
LEGS FINISHINGS ON PAGE 180-181



100

TUBBY
101

CHAIRS & SOFAS



103102
CHAIRS & SOFAS

100

160 200

41

85

67

1P 1S

2P 2S 3P 3S

TUBBY



104

203
105

CHAIRS & SOFAS



107
CHAIRS & SOFAS

203

80 138

43

78

75

1P 1S 2P 2S

106

FINITURE GAMBE PAG. 180-181 
LEGS FINISHINGS ON PAGE 180-181



108

CELIATITO
LOUNGE

ST53
ST108

109
CHAIRS & SOFAS



110 111
CHAIRS & SOFAS

ST53

89

190

44

43

84

86

86

82

ST53

ST108

ST108

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



112

CELIATITO
LOUNGE

ST104
ST147

113
CHAIRS & SOFAS



115
CHAIRS & SOFAS

ST104 
ST147 

74

206

45

45

80

95

95

ST104

ST147

95

114

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



116

DONNA
117

CHAIRS & SOFAS



119118
CHAIRS & SOFAS

DONNA



121
CHAIRS & SOFAS

DONNA

45

90

121

87

65

1P 1S

152

2P 2S

44

80

85

SMALL

Schienale con rombi 
e bottoni

Quilted outside 
backrest with buttons

Schienale con rombi
Quilted outside 

backrest

Schienale liscio
Plain outside backrest

FINITURE SCHIENALE BACKREST FINISHINGS

120

FINITURE GAMBE PAG. 180-181 
LEGS FINISHINGS ON PAGE 180-181



122

CELIATITO
LOUNGE
CORNELL

123
CHAIRS & SOFAS



124 125
CHAIRS & SOFAS

68

62

130

47

45

73

62

89

86

SMALL

LARGE 1P 1S 2P 2S

CORNELL

Con Bottoni
With buttons

Piede legno
Wooden foot

P 57

Senza bottoni
Without buttons

Piede legno
Wooden foot

P 58

FINITURE SCHIENALE BACKREST FINISHINGS

PIEDI FEET

FINITURE GAMBE PAG. 180-181 
LEGS FINISHINGS ON PAGE 180-181



126

NOR
127

CHAIRS & SOFAS



129128
CHAIRS & SOFAS

NOR

72

48

78

75

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



130

BLATH
131

CHAIRS & SOFAS



133132
CHAIRS & SOFAS

47 42

91 95

54 73

BLATH

CHAIR LOUNGE

64 76

Rivestita in tessuto
Fabric covered

Legno
Wooden leg

FINITURE GAMBE LEGS FINISHINGS

FINITURE GAMBE PAG. 180-181 
LEGS FINISHINGS ON PAGE 180-181



134

CELIATITO
LOUNGE
PAT

135
CHAIRS & SOFAS



136 137
CHAIRS & SOFAS

PAT

48

83

48

62

50

62

84

98

84

53

48

55

SEDIA 
CHAIR

POLTRONA 
ARMCHAIR

SGABELLO
STOOL

FINITURE GAMBE PAG. 180-181 
LEGS FINISHINGS ON PAGE 180-181



139
CHAIRS & SOFAS

57

BIBIANA

47

58

80

138

FINITURE GAMBE PAG. 180-181 
LEGS FINISHINGS ON PAGE 180-181



140

070
141

CHAIRS & SOFAS



143
CHAIRS & SOFAS

070

75 131

44

82

85

1P 1S 2P 2S

142

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



145
CHAIRS & SOFAS

BLANCA

75

42

72

80

144

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



147
CHAIRS & SOFAS

200

7983

48

89

107

44

85

102

202200

202

146

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



148

BAROKKO
149

CHAIRS & SOFAS



151150
CHAIRS & SOFAS

BAROKKO

92 160

47

80

108 112

115 115

1P 1S 2P 2S

255202

3P 3S 4P 4S

FINITURE STRUTTURA DI SERIE ESSENZE LEGNO PAG. 180-181
STANDARD FRAME FINISHINGS: ON PAGE 180-181

FOGLIA ARGENTO
SILVER LEAF

FOGLIA ORO
GOLD LEAF

RAL SU RICHIESTA
RAL ON DEMAND

FOGLIA ORO 
INVECCHIATO

OLD GOLD LEAF

FOGLIA ARGENTO 
INVECCHIATO

OLD SILVER LEAF

FINITURE STRUTTURA OPTIONAL OPTIONAL FRAME FINISHES 



152

POUFS

HOTEL CASTELFALFI II MONTAIONE



154

ARKE
155
POUFS



157
POUFS

ARKE

50 70 100 13550

40

FINITURE BASI PAG. 180-181 
PLINTH FINISHINGS ON PAGE 180-181

156



158

CHIONE
159
POUFS



160 161
POUFS

CHIONE

40

44

FINITURE BASI PAG. 180-181 
PLINTH FINISHINGS ON PAGE 180-181



163
POUFS

DIONE

50 70 12045

45

162



165
POUFS

EOS

45 12045 45

42 30

FINITURE BASI PAG. 180-181 
PLINTH FINISHINGS ON PAGE 180-181

164



167
POUFS

TARA

50

45

FINITURE ANELLI IN LAMINATO PAG. 180-181 
LAMINATE RINGS FINISHINGS ON PAGE 180-181

166



168 169
POUFS

POUF FEBE

24

80

168

DETTAGLI TAVOLO FEBE A PAG.188-189
DETAILS ABOUT FEBE COFFEE TABLE ON PAGE 188-189



170 171
POUFS

60

60 45

40 40

40 45

45 45

4040

90

44 44

90

60 45

60 45

POUF BASIC

POUF MYR
B 01

POUF

B 03
FISSAGGIO SUOLO
GROUND FIXED



172

POUF
CAPITONNE’

173
POUFS



175174
POUFS

POUF

POUF MALVINA

50 70 90

7575 120120100100

10075

POUF ALONSO

75 12565 9585 85

44

35

35

35

CAPITONNE’



177
POUFS

MEGH

120

120

42

42

44

40

P 51

P 52

Piede metallo
cromato

Chromed metal foot
P 51

Piede legno
Wooden foot

P 52

176

FINITURE PIEDI PAG. 180-181 
FEET FINISHINGS ON PAGE 180-181



179
POUFS

VENUS

121

122

44

46

46

39

VENUS

ATLANTIC

ATLANTIC

178



POUF

FINITURE PIEDI LEGNO 
WOODEN FEET FINISHINGS

RAL COLORE A SCELTA
RAL COLOR OF YOUR CHOICE

FINITURE PARTI METALLICHE
METAL PARTS FINISHINGS

01

NATURALE NATURAL

05

NOCE WALNUT

09

MOGANO MAHOGANY

02

ROVERE OAK

06

NOCE SCURO DARK WALNUT

10

WENGÈ WENGÈ

03

CILIEGIO CHIARO LIGHT CHERRY

07/20

NERO BLACK

04

NOCE CHIARO LIGHT WALNUT

08

CILIEGIO CHERRY

VALIDI PER VALID FOR

ARTIBELLA   
BOSTON

CLEIO
NEFELE     

FINITURE LAMINATO
LAMINATE FINISHINGS

Arpa 2006 vg LUC

OTTONE LUCIDO SHINY BRASS

Arpa 2012 vg SAT

CANNA DI FUCILE SATINATO 
BRUSHED GUN METAL GREY

Arpa 2003 vg SAT

OTTONE SATINATO BRUSHED BRASS

Arpa 2008 vg SAT

RAME SATINATO BRUSHED COPPER

Arpa 2000 vg SAT

CROMO SATINATO BRUSHED CHROME

Arpa 2007 vg CT

CANNA DI FUCILE LUCIDO 
SHINY GUN METAL GREY

WENGÈBIANCO WHITE GRIGIO GREY NERO BLACK

Arpa 4485 GHIArpa 0003 Arpa 211 Arpa 509

verificare in scheda tecnica del modello 
quali finiture sono di serie e quali optional

verificare in scheda tecnica del modello 
quali finiture sono di serie e quali optional

verificare in scheda tecnica del modello 
quali finiture sono di serie e quali optional

check in the technical data sheet of the model 
which finishes are standard and which are optional

check in the technical data sheet of the model 
which finishes are standard and which are optional

check in the technical data sheet of the model 
which finishes are standard and which are optional

181
POUFS

180

Lucido Shiny

OTTONE PLATED BRASS

Lucido Shiny

CANNA DI FUCILE BLACK NICKEL

Satinato Brushed

OTTONE BRUNITO AGED BRASS

Semilucido Semigloss

BRONZO RAME COPPER-BRONZE

Semilucido Semigloss

BRONZO OTTONE BRONZE-BRASS

Satinato Brushed Lucido Shiny

CROMO CHROME

RAME COPPER

Opaco Matt Lucido Shiny

Opaco Matt Lucido Shiny

ORO GOLD

RAL VERNICIATO/LACCATO 
COLORE A SCELTA

POWDER COATED/LAQUERED RAL
RAL COLOR OF YOUR CHOICE

REAZIONE AL FUOCO 

TUTTE LE COLLEZIONI POSSONO 
ESSERE REALIZZATE IGNIFUGHE
ALL PRODUCTS CAN BE PRODUCED 
WITH CERTIFIED FIRE RETARDANT 
MATERIALS

1IM DISPONIBILE SU TUTTE LE COLLEZIONI CON 
DIMENSIONI DI SERIE (NO DIMENSIONI CUSTOM)
ITALIAN 1IM FIRE CERTIFICATION AVAILABLE 
FOR ALLA COLLECTIONS (ONLY FOR STANDARD 
DIMENSIONS) 

ALTRE CERTIFICAZIONI OTTENIBILI SU RICHIESTA 
(COSTI DA QUANTIFICARE IN BASE AL PAESE/
PROGETTO)
OTHER INTERNATIONAL FIRE CERTIFICATIONS 
OBTAINABLE UPON REQUEST (COSTS DEPEND ON 
THE CERTIFICATION/COUNTRY)  

FIRE RETARDANCY

1IM

EN 1021 1-2
CRIB 5
BS 5852
IMO



TABLES



185
TABLES

CELIATITO

TETI
tavolini/coffee tables

63
43 32

2
42

40

50

52 79.5

77.5

1X2
1X2

1X1

BRECCIA EMPERADOR ONICE BAMBOO SAHARA NOIRMAJESTIC MARBLE 03

FINITURE BASI FRAME FINISHINGS 

FINITURE PIANI CERAMICA CERAMIC TOP FINISHINGS 

OTTONE LUCIDO
PLATED BRASS

OTTONE BRUNITO 
SATINATO

BRUSHED AGED 
BRASS

CANNA DI FUCILE LUCIDO
SHINY BLACK NICKEL

184

CROMO CHROME
SATINATO BRUSHED

LUCIDO SHINY



187
TABLES

CEO

63
43 33

40 50 60

1X3
1X3 1X3

tavolini/coffee tables

CALACATTABIANCO CARRARA

NERO MARQUINA

CAPPUCCINO NOIR SAINT LAURENTMORESCO IMPERIALE

FINITURE PIANI MARMO MARBLE TOP FINISHINGS 

FINITURE BASI FRAME FINISHINGS 

OTTONE LUCIDO
PLATED BRASS

OTTONE BRUNITO 
SATINATO

BRUSHED AGED 
BRASS

CANNA DI FUCILE LUCIDO
SHINY BLACK NICKEL

CROMO CHROME
SATINATO BRUSHED

LUCIDO SHINY

186



189
TABLES

FEBE

57
40

24

40 55 80

3X3
3X3

tavolini/coffee tables

BRECCIA EMPERADOR ONICE BAMBOO SAHARA NOIRMAJESTIC MARBLE 03

FINITURE BASI FRAME FINISHINGS 

FINITURE PIANI CERAMICA CERAMIC TOP FINISHINGS 

OTTONE LUCIDO
PLATED BRASS

OTTONE BRUNITO 
SATINATO

BRUSHED AGED 
BRASS

CANNA DI FUCILE LUCIDO
SHINY BLACK NICKEL

188

CROMO CHROME
SATINATO BRUSHED

LUCIDO SHINY



191
TABLES

REA

35 25

62.7 62.762.7

57.1 117.157.1 57.1

122.7

D2.5
D2.5

tavolini/coffee tables

BRECCIA EMPERADOR ONICE BAMBOO SAHARA NOIRMAJESTIC MARBLE 03

FINITURE BASI FRAME FINISHINGS 

FINITURE PIANI CERAMICA CERAMIC TOP FINISHINGS 

OTTONE LUCIDO
PLATED BRASS

OTTONE BRUNITO 
SATINATO

BRUSHED AGED 
BRASS

CANNA DI FUCILE LUCIDO
SHINY BLACK NICKEL

190

CROMO CHROME
SATINATO BRUSHED

LUCIDO SHINY



193
TABLES

WARHOL

ø60  ø90  ø120

60X60  90X90  120X120

36/42

36/42

tavolini/coffee tables

CROMO LUCIDO
SHINY CHROME

VETRO TRASPARENTE
TRASPARENT GLASS

VETRO LACCATO NERO
BLACK LACQUERED 

GLASS

RAL SU RICHIESTA
RAL ON DEMAND

FINITURE DI SERIE STRUTTURA STANDARD FRAME FINISHINGS

FINITURE OPTIONAL STRUTTURA OPTIONAL FRAME FINISHINGS

FINITURE DI SERIE PIANI STANDARD TOP FINISHINGS

FINITURE OPTIONAL PIANI OPTIONAL TOP FINISHINGS

NERO BLACK
RAL 9011

BIANCO WHITE
RAL 9016

 

    

  BIANCO       MAGNOLIA 

    

  GRIGIO CHIARO       ALLUMINIO 

    

  ANTRACITE         NERO 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

             

 BIANCO LUCIDO      NERO LUCIDO 

Per i laminati colore bianco lucido e nero lucido  + 10% 

 

192



194
TABLES
195

MOKOS

40

73

40

MOKOS 40x40x73

44

73

44

MOKOS 44x44x73

6X6

44

108

44

MOKOS 44x44x103

MOKOS + HPL MOKOS + SP30/50

8X8

LA BASE MOKOS MONTA I PIANI : HPL, SP 30/50, MB  20
TABLE FRAME MOKOS MATCHES WITH TABLE TOPS : HPL, SP 30/50, MB 20

MOKOS
FISSAGGIO SUOLO
GROUND FIXED

43

19

ø6
73

60

ø8

MOKOS 60x73MOKOS 40x43

43

40

ø6ø6

basi tavolo/table frames

MOKOS + MB20



196
TABLES
197

MANNUS

72

48

MANNUS 48X72

72

55

MANNUS 55X72

42

48

MANNUS 48X42

LA BASE MANNUS MONTA I PIANI : HPL, SP 30/50, MB 20 
TABLE FRAME MANNUS MATCHES WITH TABLE TOPS : HPL, SP 30/50, MB 20

ø5ø5ø5

MANNUS + HPL MANNUS + SP30/50

basi tavolo/table frames

MANNUS + MB20



198
TABLES
199

LE BASI NIORD MONTANO I PIANI : HPL, SP 30/50, MB 20 
TABLE FRAMES NIORD MATCHE WITH TABLE TOPS : HPL, SP 30/50, MB 20

NIORD + HPL NIORD + SP30/50

NIORD
basi tavolo/table frames

46

72

46

ø5

NIORD + SP30/50 NIORD + MB20



200
TABLES
201

HPL  SP 30/50

59 69 79

10 10 10

60

30/50 30/50

70

30/50

80

SP 30

SP 50

PROFILO WH
EDGE WH

PROFILO ZA
EDGE ZA

59

10

59

69

10

69

79

10

79

120 120 140

160

10 10 10

10

80 80 80

80

60

60

30/50

70

70

30/50

80

80

30/50

FINITURE SP 30/50  SP 30/50 FINISHINGS 

BIANCO LARIX 990 VINTAGE 8019 ROV. SBIANCATO 1014
BLEACHED OAK

ROV. GRIGIO 7006
GREY OAK

BIANCO WHITE
RAL 9016

ANTRACITE
CHARCOAL GREY

RAL 7015

MAGNOLIA IVORY
RAL 9001

NERO BLACK
RAL 9011

OLMO G. S. 7022
DARK GREY ELM

ROV. NATURALE 1001
NATURAL OAK

WENGÈ 8019OLMO TINTO 8028
DARK BROWN ELM

GRIGIO CHIARO 
LIGHT GREY

RAL 7035

ALLUMINIO 
SILVER GREY

RAL 7036

 

   

  BIANCO LARIX 9003     VINTAGE 8019 

 

   

 ROVERE SBIANCATO 1014    ROVERE NATURALE 1001 

 

   

 ROVERE GRIGIO MEDIO 7006    OLMO GRIGIO SCURO 7022 

 

   

  OLMO TINTO 8028     WENGE 8019 

 

   

  BIANCO LARIX 9003     VINTAGE 8019 

 

   

 ROVERE SBIANCATO 1014    ROVERE NATURALE 1001 

 

   

 ROVERE GRIGIO MEDIO 7006    OLMO GRIGIO SCURO 7022 

 

   

  OLMO TINTO 8028     WENGE 8019 

 

    

  BIANCO       MAGNOLIA 

    

  GRIGIO CHIARO       ALLUMINIO 

    

  ANTRACITE         NERO 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

             

 BIANCO LUCIDO      NERO LUCIDO 

Per i laminati colore bianco lucido e nero lucido  + 10% 

 

 

    

  BIANCO       MAGNOLIA 

    

  GRIGIO CHIARO       ALLUMINIO 

    

  ANTRACITE         NERO 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

             

 BIANCO LUCIDO      NERO LUCIDO 

Per i laminati colore bianco lucido e nero lucido  + 10% 

 

 

    

  BIANCO       MAGNOLIA 

    

  GRIGIO CHIARO       ALLUMINIO 

    

  ANTRACITE         NERO 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

             

 BIANCO LUCIDO      NERO LUCIDO 

Per i laminati colore bianco lucido e nero lucido  + 10% 

 

 

    

  BIANCO       MAGNOLIA 

    

  GRIGIO CHIARO       ALLUMINIO 

    

  ANTRACITE         NERO 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

             

 BIANCO LUCIDO      NERO LUCIDO 

Per i laminati colore bianco lucido e nero lucido  + 10% 

 

 

    

  BIANCO       MAGNOLIA 

    

  GRIGIO CHIARO       ALLUMINIO 

    

  ANTRACITE         NERO 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

             

 BIANCO LUCIDO      NERO LUCIDO 

Per i laminati colore bianco lucido e nero lucido  + 10% 

 

 

    

  BIANCO       MAGNOLIA 

    

  GRIGIO CHIARO       ALLUMINIO 

    

  ANTRACITE         NERO 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

             

 BIANCO LUCIDO      NERO LUCIDO 

Per i laminati colore bianco lucido e nero lucido  + 10% 

 

 

   

  BIANCO LARIX 9003     VINTAGE 8019 

 

   

 ROVERE SBIANCATO 1014    ROVERE NATURALE 1001 

 

   

 ROVERE GRIGIO MEDIO 7006    OLMO GRIGIO SCURO 7022 

 

   

  OLMO TINTO 8028     WENGE 8019 

 

   

  BIANCO LARIX 9003     VINTAGE 8019 

 

   

 ROVERE SBIANCATO 1014    ROVERE NATURALE 1001 

 

   

 ROVERE GRIGIO MEDIO 7006    OLMO GRIGIO SCURO 7022 

 

   

  OLMO TINTO 8028     WENGE 8019 

 

   

  BIANCO LARIX 9003     VINTAGE 8019 

 

   

 ROVERE SBIANCATO 1014    ROVERE NATURALE 1001 

 

   

 ROVERE GRIGIO MEDIO 7006    OLMO GRIGIO SCURO 7022 

 

   

  OLMO TINTO 8028     WENGE 8019 

 

   

  BIANCO LARIX 9003     VINTAGE 8019 

 

   

 ROVERE SBIANCATO 1014    ROVERE NATURALE 1001 

 

   

 ROVERE GRIGIO MEDIO 7006    OLMO GRIGIO SCURO 7022 

 

   

  OLMO TINTO 8028     WENGE 8019 

 

   

  BIANCO LARIX 9003     VINTAGE 8019 

 

   

 ROVERE SBIANCATO 1014    ROVERE NATURALE 1001 

 

   

 ROVERE GRIGIO MEDIO 7006    OLMO GRIGIO SCURO 7022 

 

   

  OLMO TINTO 8028     WENGE 8019 

 

   

  BIANCO LARIX 9003     VINTAGE 8019 

 

   

 ROVERE SBIANCATO 1014    ROVERE NATURALE 1001 

 

   

 ROVERE GRIGIO MEDIO 7006    OLMO GRIGIO SCURO 7022 

 

   

  OLMO TINTO 8028     WENGE 8019 

FINITURE FULL COLOUR FULL COLOUR FINISHINGS

BIANCO WHITE
RAL 9016

BIANCO WHITE
RAL 9016

0074-475
RAL 7047

0648
RAL 8019

0733-810
RAL 9001

0263
RAL 7004

0741-478
RAL 7035

NERO BLACK
RAL 9011

0624
RAL 1013

0077-879
RAL 7015

FULL COLOUR

DARK CORE

DARK CORE

piani tavolo laminato/
laminate table tops

piani tavolo hpl/
hpl table tops

FINITURE DARK CORE  DARK CORE FINISHINGS 



TABLES
203

PIPEDO

60

45

45

45

80

65

PIQUADRO

PIPEDO

PIQUADRO
tavolini/coffee tables

 MB 20

60

20 20

70

20

80

NOIR SAINT LAURENT

MORESCO IMPERIALE

CAPPUCCINO

CALACATTA

60

60

20

70

70

20

80

80

20

piani tavolo marmo/
marble table tops

FINITURE PIANI MARMO MARBLE TOP FINISHINGS FINITURE DI SERIE PIPEDO-PIQUADRO 
STANDARD PIPEDO-PIQUADRO TOP FINISHINGS 

CALACATTA

NERO BLACK

BIANCO CARRARA

WENGÈ

NERO MARQUINA

CAPPUCCINO

NOIR SAINT LAURENT

MORESCO IMPERIALE

202

LAMINATI COLORATI ARPA SU RICHIESTA
ARPA COLOURED LAMINATES UPON REQUEST



CELIATITO
CHAIR AND STOOLS

FINITURE PIANI CERAMICA
CERAMIC TOP FINISHINGS

Breccia

Sahara Noir

Majestic Marble 03 Onice Bamboo Emperador

FINITURE PIANI MARMO
MARBLE TOP FINISHINGS

CalacattaBianco Carrara Moresco Imperiale Cappuccino

Noir Saint Laurent Nero Marquina

FINITURE PARTI METALLICHE
METAL PARTS FINISHINGS

Lucido Shiny

OTTONE PLATED BRASS

Lucido Shiny

CANNA DI FUCILE BLACK NICKEL

Satinato Brushed

OTTONE BRUNITO AGED BRASS

Semilucido Semigloss

BRONZO RAME COPPER-BRONZE

Semilucido Semigloss

BRONZO OTTONE BRONZE-BRASS

Satinato Brushed Lucido Shiny

CROMO CHROMERAME COPPER

Opaco Matt Lucido Shiny

Opaco Matt Lucido Shiny

ORO GOLD

verificare in scheda tecnica del modello 
quali finiture sono di serie e quali optional

check in the technical data sheet of the model 
which finishes are standard and which are optional

RAL VERNICIATO/LACCATO 
COLORE A SCELTA

POWDER COATED/LAQUERED RAL
RAL COLOR OF YOUR CHOICE

205204
TABLES



206

CLUBSOFÀ

MODULAR
BANQUETTE 
SEATING

CAFFÉ CORSELLI PALERMO



208

NANA
209

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



211
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

NANA

46 46
65

66

66 45

66 66

80/
100

80/
100/
120

65 19,5

10

15

99

custom lenght

cu
st

om
 h

ei
gh

t

10060 150

6666 6666

100 100

NANA NANA BASE NANA HIGH

BRACCIOLO
ARMREST

ANGOLO BIG
BIG CORNER

ANGOLO SMALL
SMALL CORNER

STAZIONE DI RICARICA
PLUG BOX

NANA
FINITURE SCHIENALI BACKREST FINISHINGS

PIEDI E ZOCCOLO FEET AND PLINTH

PRESE PLUGS
Solo in zoccolo/
stazione di ricarica
Only in the plinth/plug box

Gamba tubolare 
metallo

Metal tubolar leg

Gamba conica metallo
Metal conic leg

Zoccolo laminato
Laminate plinth

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

Gamba conica e schienale capitonnè 01
Metal conic leg and deep capitonne 01

Gamba tubolare metallo e schienale liscio
Metal tubolar leg and plain backrest

Zoccolo laminato e schienale mandorla con bottone 02
Laminate plinth and diamond pattern with button backrest 02

Gamba tubolare metallo e schienale liscio
Metal tubolar leg and plain backrest

01 03

06 04

05

Capitonné
Deep capitonné

Fasce verticali 
cucite

Sewn fluted

Mandorla 
con bottone

Diamond pattern 
with button

Bottoni
Buttons

Scacchi cuciti
Sewn pattern

07

Fasce verticali
imbottite

Deep fluted

08

Scacchi trapuntati
Foamed pattern

Le misure sono valide per tutte le versioni
The dimensions are valid for all versions

210

FINITURE PIEDI, BASI E ZOCCOLO PAG. 254-255 
FEET, BASES AND PLINTH FINISHINGS ON PAGE 254-255



212

ERIC
213

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



MODULAR BANQUETTE 
SEATING

215

15075

44
80

cu
st

om
 h

ei
gh

t

ERIC

75

custom lenght

75

27

75

44

2575

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

FINITURE SCHIENALI BACKREST FINISHINGS

01 03

06 04

05

Capitonné
Deep capitonné

Fasce verticali 
cucite

Sewn fluted

Mandorla 
con bottone

Diamond pattern 
with button

Bottoni
Buttons

Scacchi cuciti
Sewn pattern

07

Fasce verticali
imbottite

Deep fluted

08

Scacchi trapuntati
Foamed pattern

214

FINITURE BASI PAG. 254-255 
BASES FINISHINGS ON PAGE 254-255



216

JUSTIN
217

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



218
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

219

JUSTIN

Piede metallo
Metal foot

Zoccolo laminato
Laminate plinth

FINITURE SCHIENALI BACKREST FINISHINGS

PIEDI E ZOCCOLO FEET AND PLINTH

cu
st

om
 h

ei
gh

t

cu
st

om
 h

ei
gh

t

48

62

86/
106/
120

62 62

custom lenght

120
180

custom lenght

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

SVILUPPO CURVO
CURVED METER

PRESE PLUGS

Piede metallo e schienale capitonnè 01
Metal foot and deep capitonne 01

Versione piede metallo
Metal feet version

Versione zoccolo in laminato
Laminate plinth version

Piede metallo e schienale fasce verticali cucite 06
Metal foot and sewn fluted backrest 06

Piede metallo e schienale scacchi trapuntati 08
Metal foot and foamed pattern 05

01 03

06 04

05

Capitonné
Deep capitonné

Fasce verticali 
cucite

Sewn fluted

Mandorla 
con bottone

Diamond pattern 
with button

Bottoni
Buttons

Scacchi cuciti
Sewn pattern

07

Fasce verticali
imbottite

Deep fluted

08

Scacchi trapuntati
Foamed pattern

FINITURE ZOCCOLO PAG. 254-255 
PLINTH FINISHINGS ON PAGE 254-255



220

DESMOND
221

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



222
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

223

DESMOND

46 46

70/80 70/80

95

cu
st

om
 h

ei
gh

t

cu
st

om
 h

ei
gh

t

120

8080

custom lenght

custom lenght

120

12060

180

DESMOND 95 DESMOND 120

FINITURE SCHIENALI BACKREST FINISHINGS

Desmond P 80 cm

Desmond H 95 cm

Desmond P 70 cm

Desmond H 120 cm

custom lenght

custom lenght

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

SVILUPPO CURVO
CURVED METER

SVILUPPO CURVO
CURVED METER

PRESE PLUGS

01 03

06 04

05

Capitonné
Deep capitonné

Fasce verticali 
cucite

Sewn fluted

Mandorla 
con bottone

Diamond pattern 
with button

Bottoni
Buttons

Scacchi cuciti
Sewn pattern

07

Fasce verticali
imbottite

Deep fluted

08

Scacchi trapuntati
Foamed pattern

Schienale capitonnè 01
Deep capitonne 01

Schienale scacchi trapuntati 08
Foamed pattern 08

Schienale fasce verticali imbottite 07
Deep fluted backrest 07

FINITURE ZOCCOLO PAG. 254-255 
PLINTH FINISHINGS ON PAGE 254-255
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MORE
225

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



227226
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

CELIATITO
CLUBSOFÀ

MORE

Versione base metallo, con braccioli,
cuscino seduta amovibile e sfoderabile
Version with metal frame, armrests,
removable seat with detachable upholstery

Versione base metallo, con braccioli
e seduta monoscocca
Version with metal frame, armrests
and fixed seat



228
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

229

MORE

45

70

80/
100

cu
st

om
 h

ei
gh

t

cu
st

om
 h

ei
gh

t

70

custom lenght

custom lenght

120

140

125120

180

200

70

SENZA BRACCIOLI WITHOUT ARMRESTS

CON BRACCIOLI WITH ARMRESTS

Piede metallo
Metal leg

Seduta monoscocca
Fixed seat

Base metallo
Metal frame

Cuscino seduta 
amovibile e sfoderabile
Removable seat with 

detachable upholstery

Base metallo e seduta monoscocca
Metal frame and fixed seat

Base metallo e cuscino seduta amovibile
Metal frame and removable seat with detachable 
upholstery 

FINITURE SCHIENALI BACKREST FINISHINGS

BASI FRAMES SEDUTE SEATS

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

Base metallo e cuscino seduta amovibile e sfoderabile
Metal frame and removable seat with detachable 
upholstery

Base metallo e cuscino seduta monoscocca
Metal frame and fixed seat

Piede metallo e cuscino seduta monoscocca
Metal leg and fixed seat

03 06

04

05

Fasce verticali 
cucite

Sewn fluted

Mandorla 
con bottone

Diamond pattern 
with button

Bottoni
Buttons

Scacchi cuciti
Sewn pattern

07

Fasce verticali
imbottite

Deep fluted

08

Scacchi trapuntati
Foamed pattern

FINITURE BASI PAG. 254-255 
BASES FINISHINGS ON PAGE 254-255



230

LIZZY 2
231

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



232
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

233

LIZZY 2

46

54

84/
100

84/
100

cu
st

om
 h

ei
gh

t

custom lenght

60
100 150

5454

46

54

78

54

116

LIZZY LIZZY BASE
LIZZY HIGH

FINITURE SCHIENALI BACKREST FINISHINGS

Le misure sono valide per tutte le versioni
The dimensions are valid for all versions

PIEDI E ZOCCOLO FEET AND PLINTH

Gamba metallo a 
sezione quadrata
Square metal leg

Zoccolo laminato
Laminate plinth

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

PRESE PLUGS
Solo nello zoccolo
Only in the plint

Gamba metallo a sezione quadrata
Square metal leg

Zoccolo laminato
Laminate plinth

Gamba metallo a sezione quadrata
Square metal leg

01 03

06 04

05

Capitonné
Deep capitonné

Fasce verticali 
cucite

Sewn fluted

Mandorla 
con bottone

Diamond pattern 
with button

Bottoni
Buttons

Scacchi cuciti
Sewn pattern

07

Fasce verticali
imbottite

Deep fluted

08

Scacchi trapuntati
Foamed pattern

FINITURE PIEDI E ZOCCOLO PAG. 254-255 
FEET AND PLINTH FINISHINGS ON PAGE 254-255
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JUPITER
235

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



236
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

237

JUPITER

46

62

cu
st

om
 h

ei
gh

t

custom lenght
120 180

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

PRESE PLUGS

84/
96/
110



238

LOU
239

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



MODULAR BANQUETTE 
SEATING

241

LOU

60

60

4282/
97,5/

113

cu
st

om
 h

ei
gh

t

custom lenght

120 180

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

PRESE PLUGS

240



242

LEVY
243

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



245
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

LEVY

244



MODULAR BANQUETTE 
SEATING

247

LEVY

60

62

62

3

48

81/
100/
120

113

custom

120

custom lenght

cu
st

om
 h

ei
gh

t

cu
st

om
 h

ei
gh

t

120

120 custom lenght

180

109 62

48

FINITURE SCHIENALI BACKREST FINISHINGS

custom lenght

custom lenght

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

SVILUPPO CURVO
CURVED METER

SVILUPPO CURVO
CURVED METER

PRESE PLUGS
Schienale fasce verticali imbottite 07
Deep fluted backrest 07

Schienale mandorla con bottone 02
Diamond pattern with button 02

Schienale liscio
Plain backrest

Schienale scacchi cuciti 05
Swen pattern 05

03
06

04

05

Fasce verticali 
cucite

Sewn fluted

Mandorla 
con bottone

Diamond pattern 
with button

Bottoni
Buttons

Scacchi cuciti
Sewn pattern

07

Fasce verticali
imbottite

Deep fluted

08

Scacchi trapuntati
Foamed pattern

246



248

PLUTO
249

MODULAR BANQUETTE 
SEATING



MODULAR BANQUETTE 
SEATING

251

PLUTO

60

75

75 75

44 44

80/
100/
120

80/
100/
120

120
custom lenght180

cu
st

om
 h

ei
gh

t

75 7575

120 custom lenght
75

120120

SENZA BRACCIOLI WITHOUT ARMRESTS CON BRACCIOLI WITH ARMRESTS

FINITURE SCHIENALI BACKREST FINISHINGS

03
06

04

05

Fasce verticali 
cucite

Sewn fluted

Mandorla 
con bottone

Diamond pattern 
with button

Bottoni
Buttons

Scacchi cuciti
Sewn pattern

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

SVILUPPO LINEARE
LINEAR METER

07

Fasce verticali
imbottite

Deep fluted

PRESE PLUGS

08

Scacchi trapuntati
Foamed pattern

Schienale scacchi trapuntati 08
Foamed pattern 08

Schienale fasce verticali imbottite 07
Deep fluted backrest 07

Schienale liscio
Plain backrest

250



252
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

253

MARYLIN

200

120

5295

custom lenght

design Vanda Dadabaieva 
& Oleg Dadabaiev

SVILUPPO LINEARE
STRAIGHT



255254
MODULAR BANQUETTE 

SEATING

REAZIONE AL FUOCO 

TUTTE LE COLLEZIONI POSSONO 
ESSERE REALIZZATE IGNIFUGHE
ALL PRODUCTS CAN BE PRODUCED 
WITH CERTIFIED FIRE RETARDANT 
MATERIALS

1IM DISPONIBILE SU TUTTE LE COLLEZIONI CON 
DIMENSIONI DI SERIE (NO DIMENSIONI CUSTOM)
ITALIAN 1IM FIRE CERTIFICATION AVAILABLE 
FOR ALLA COLLECTIONS (ONLY FOR STANDARD 
DIMENSIONS) 

ALTRE CERTIFICAZIONI OTTENIBILI SU RICHIESTA 
(COSTI DA QUANTIFICARE IN BASE AL PAESE/
PROGETTO)
OTHER INTERNATIONAL FIRE CERTIFICATIONS 
OBTAINABLE UPON REQUEST (COSTS DEPEND ON 
THE CERTIFICATION/COUNTRY)  

FIRE RETARDANCY

1IM

EN 1021 1-2
CRIB 5
BS 5852
IMO

FINITURE DI SERIE ZOCCOLO LAMINATO
STANDARD LAMINATE PLINTH FINISHINGS

Arpa 0003 Arpa 211 Arpa 509

FINITURE OPTIONAL ZOCCOLO IN LAMINATO
OPTIONAL LAMINATE PLINTH FINISHINGS

BIANCO WHITE GRIGIO GREY NERO BLACK WENGÈ

Arpa 4485 GHI

FINITURE OPTIONAL PARTI METALLICHE
OPTIONAL METAL PARTS FINISHINGS

RAL 9011

NERO GRAFFITE GRAPHITE BLACK

RAL 7035

GRIGIO CHIARO LIGHT GREY

RAL 9003

BIANCO SEGNALE SEGNAL WHITE

RAL 9010

BIANCO PURO PURE WHITE

RAL 9006

ALLUMINIO BIANCO ALLUMINIUM WHITE

RAL 9016

BIANCO TRAFFICO TRAFFIC WHITE

RAL 9005

NERO INTENSO JET BLACK

FINITURE DI SERIE PER PARTI METALLICHE
STANDARD METAL PARTS FINISHINGS

Satinato Brushed Lucido Shiny

CROMO CHROME

Arpa 2006 vg LUC

OTTONE LUCIDO SHINY BRASS

Arpa 2012 vg SAT

CANNA DI FUCILE SATINATO 
BRUSHED GUN METAL GREY

Arpa 2003 vg SAT

OTTONE SATINATO BRUSHED BRASS

Arpa 2008 vg SAT

RAME SATINATO BRUSHED COPPER

Arpa 2000 vg SAT

CROMO SATINATO BRUSHED CHROME

Arpa 2007 vg CT

CANNA DI FUCILE LUCIDO 
SHINY GUN METAL GREY

Lucido Shiny

OTTONE PLATED BRASS

Lucido Shiny

CANNA DI FUCILE BLACK NICKEL

Satinato Brushed

OTTONE BRUNITO AGED BRASS

Semilucido Semigloss

BRONZO RAME COPPER-BRONZE

Semilucido Semigloss

BRONZO OTTONE BRONZE-BRASS

RAME COPPER

Opaco Matt Lucido Shiny

Opaco Matt Lucido Shiny

ORO GOLD

DISPONIBILE PER TUTTI I MODELLI
AVAILABLE FOR ALL COLLECTION

DISPONIBILE SOLO PER NANA E LIZZY 2 VERSIONE GAMBA METALLO
AVAILABLE ONLY FOR NANA AND LIZZY 2 METAL LEG VERSION
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HOTEL VILLA ADRIATICA RIMINI
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DIONE

50

118 242

97 24
7

160

19
0

3P 3S

MECCANISMO A DUE PIEGHE, MATERASSO POLIURETANO H. 12 CM
TWO-FOLD MECHANISM, 12 CM HIGH POLYURETHANE MATTRESS

DISPONIBILE IGNIFUGO 1IM, IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
AVAILABLE IN FIRE RETARDANT VERSION IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852 

con frangia
with fringe

senza frangia
without fringe

FINITURE BASE BASE FINISHINGS
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CLEIO

50

113

255

198

89,5

24
0

24
0

115

145

19
0

19
0

3P 3S

2P 2S

MECCANISMO A DUE PIEGHE, MATERASSO POLIURETANO H. 12 CM
TWO-FOLD MECHANISM, 12 CM HIGH POLYURETHANE MATTRESS 

DISPONIBILE IGNIFUGO 1IM, IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
AVAILABLE IN FIRE RETARDANT VERSION IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852

Liscio Plain Capitonnè Plain

FINITURE SCOCCA ESTERNA OUTSIDE BACKREST FINISHINGS

260
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NEFELE

MECCANISMO A DUE PIEGHE, MATERASSO POLIURETANO H. 12 CM
TWO-FOLD MECHANISM, 12 CM HIGH POLYURETHANE MATTRESS 

DISPONIBILE IGNIFUGO 1IM, IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
AVAILABLE IN FIRE RETARDANT VERSION IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852

52/42

119

279,5

236

95/85 24
0

22
5

24
0

22
5

145 140

160 160

19
0

19
0

19
0

19
0

4P 4S

3P 3S

Capitonnè

Piede legno
Wooden foot

P 50

Liscio Plain Chevron Capitonné

Liscio Plain   

Piede metallo
Metal foot

P 64

FINITURE SCOCCA ESTERNA E FASCIA FRONTALE 
OUTSIDE BACKREST AND FRONT BASE BOARD FINISHINGS

FINITURE SCHIENALE INTERNO  INSIDE BACKREST FINISHINGS

PIEDI FEET

P 64 P 50
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4P 4S

3P 3S

2P 2S

264

MECCANISMO A TRE PIEGHE, MATERASSO POLIURETANO H. 8 CM
THREE-FOLD MECHANISM, 8 CM HIGH POLYURETHANE MATTRESS 

DISPONIBILE IGNIFUGO 1IM, IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
AVAILABLE IN FIRE RETARDANT VERSION IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
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92

ELEKTRA

A C EB D

174130

2P 2S1P 1S

1P 1S

1P 1S

1P 1S

1P 1S 2P 2S

2P 2S

2P 2S

2P 2S

186139

174131

121 166

174130
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4P 4S
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4P 4S

4P 4S

4P 4S

226

214

206
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A 

B

C

D

E

MECCANISMO EXTRA RESISTENTE A DUE PIEGHE, MATERASSO POLIURETANO H. 18 CM
EXTRA STRONG FOLDING TWO-FOLD MECHANISM, 18 CM HIGH POLYURETHANE MATTRESS 

DISPONIBILE IGNIFUGO 1IM, IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
AVAILABLE IN FIRE RETARDANT VERSION IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
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LAB 2

DUFFY EWALD LESLIE 10/16 MUKAI SHEPARDGLENN
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4P 4S

4P 4S

4P 4S

4P 4S

4P 4S

4P 4S

MECCANISMO A DUE PIEGHE, MATERASSO POLIURETANO H. 12 CM
TWO-FOLD MECHANISM, 12 CM HIGH POLYURETHANE MATTRESS

DISPONIBILE IGNIFUGO 1IM, IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
AVAILABLE IN FIRE RETARDANT VERSION IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852 
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271

MARIE

MECCANISMO A DUE PIEGHE, MATERASSO POLIURETANO H. 13 CM
TWO-FOLD MECHANISM, 13 CM HIGH POLYURETHANE MATTRESS

DISPONIBILE IGNIFUGO 1IM, IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
AVAILABLE IN FIRE RETARDANT VERSION IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852 
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PEGASO
BRONTOLO

47

98

88

1P 1S

106

2P 2S

136

3P 3S

176

4P 4S

196

PEGASO: MECCANISMO A DUE PIEGHE, MATERASSO POLIURETANO H. 12 CM
TWO-FOLD MECHANISM, 12 CM HIGH POLYURETHANE MATTRESS

BRONTOLO: MECCANISMO A TRE PIEGHE, MATERASSO POLIURETANO H. 12 CM
THREE-FOLD MECHANISM, 12 CM HIGH POLYURETHANE MATTRESS

DISPONIBILI IGNIFUGHI 1IM, IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
AVAILABLE IN FIRE RETARDANT VERSION IMO, EN 1021 1+2, CRIB 5, BS 5852
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